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Km Percorsi / Km.

ordine di Arrivo / Classement de I'Etape
Media / Moyenne 40,014 Km./h.

Parcourus 129,300 Km.

1 75 ITA19840612 426272V BANDIERA MARCO G.S. ZALF DESIREE FIOR 3.13'53" 0.00'00"

2 * 55 ITA19850510 561050A FINETTO MAURO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31354" a/a 00001"

3 120 ITA19830823 781086K ZANASCA LUCA G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.1354" a/a 0.0001"

4 * 49 ITA19860120 5469488 MONTANARI MATTEO TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 31355" a/a 00002"

5 110 ITA19830215 401890W GASPARINI LUCA S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 31358" a/a 00005"

6 36 SUI19841230 ACKERMANN SYLVERE TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER 31358" a/a 00005

7 * 87 ITA19861119 828871Z IANNIELLO VINGENZO G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 3.1358"  a/a 0.0005"

8 86 ITA19841108 497870Z GRAZIANI GABRIELE G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 3.1358"  a/a 0.0005"

9 32 BLR19820123 782100B AUTKA ULADZIMIR PROMOCICLO 31358" a/a 00005
10 62 FRA19820509 MALLE MICKAEL AV.C. AIX EN PROVENCE 31358" a/a 00005"
11 46 NAM19830201 CRAVEN DAN TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 31358" a/a 00005"
12 * 48 LUX19871114 GASTAUER BEN TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 31402 a/a 00009"
13 * 2 ITA19850101 424951L COLOMBO CRISTIANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3.14'04"  a/a 0.00"11"
14 64 NED19830223 OEGEMA BART AV.C. AIX EN PROVENCE 31406 a/a 00013
15 65 FRA19830319 ROGER ALEXANDRE AV.C. AIX EN PROVENCE 31406" a/a 00013
16 96 CRO19840803 KISERLOVSKI EMANUEL B.K. LOBORIKA 31406 a/a 00013"
17 * 117 ITA19870526 7755367 DODI LUCA G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.14'06" a/a 0.00'13"
18 105 SUI19840323 839984  TRAFELET STEFAN V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 3.1410"  a/a 00017"
19 * 52 ITA19860303 460601N GIACOMIN ANDREA FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31425 ala 00032"
20 * 118 ITA19860307 436331 MARGUTTI DAMIANO G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.14'33"  a/a 0.0040"
21* 4 [TA19870311 468946B PIRAZZI STEFANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3.14'33"  a/a 0.0040"
22 * 71 ITA19870711 460834X MALACARNE DAVIDE G.S. ZALF DESIREE FIOR 314%55" a/a 00102"
23 * 9 IRL19860820 MARTIN DANIEL V.C. LA POMME MARSEILLE 31501" a/a 00108"
24 89 COL19830619 897243Z ATEHORTUA BEDOYA JULIAN G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 3.1501"  a/a 0.0108"
25 106 ITA19831103 469838G RIZZI BRUNO S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 31501" a/a 00108"
26 * 72 ITA19871026 528231S TASSINARI GABRIELE G.S. ZALF DESIREE FIOR 31511" a/a 00118"
27 * 53 [TA19880804 515042K PAGANI ANGELO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31511" a/a 00118"
28 * 33 [TA19860516 828867V COLO' ALESSANDRO PROMQCICLO 31511" a/a 00118"
29 * 84 FRA19850821 FORTIN LEO COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 31515" a/a 00122"
30 76 COL19830313 892994E CANO ARDILA ALEX NORBERTO G.S. UNIDELTABOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 3.1515" a/a 0.0122"
31 * 79 ITA19850831 420857W MONGUZZI CRISTIANO G.S.UNIDELTABOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 3.1515" a/a 00122"
32 119 ITA19840201 519905W TURCO MASSIMILIANO G.S.PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.1515" a/a 0.0122"
33 * 51 [TA19860202 574204E ZEN ENRICO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31515" a/a 00122"
34 * 121 GBR19880816 BELLIS JONATHAN NAZ. GRAN BRETAGNA 31515" a/a 00122"
35 * 27 BEL19880704 DOCKX GERT BEVEREN 2000 QUICK STEP 31515" a/a 00122"
36 * 31 [TA19860604 8309798 ASCIONE GIUSEPPE PROMOCICLO 31515" a/a 00122"
37 63 FRA19840501 MENC MOLINA COLIN AV.C. AIX EN PROVENCE 31515" a/a 00122"
38 * 22 BEL19850202 DE GREEF FRANCIS DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 3.158'15"  a/a 0.01%22"
39 * 124 GBR19880223 HAMPTON RUSSEL NAZ. GRAN BRETAGNA 31515" a/a 00122"
40 126 UZB19820611 KHALMURATOV MURADJAN NAZ. UZBEKISTAN 31515" a/a 00122"
41 44 AUS19840823 WILSON JOSHUA ALAN A.C.S. GRUPPO LUP!I 31515" a/a 00122"
42 116 COL19840828 890450A INFANTINO ABREU RAFAEL G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.1515" a/a 0.0122"
43 109 ITA19820605 380047D CATTANEO MARCO S.C.PAGNONCELLI NGC, PERREL 31515" ala 00122"
44 * 11TA19850307 575779N BISOLTI ALESSANDRO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3115'15"  a/a 0.0122"
45 5 UzB19830323 894356X TUYCHIEV VLADIMIR U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3.15'15"  a/a 0.01%22"
46 * 56 FRA19851129 ANSIAUX NICOLAS G.S.C. BLAGNAC 31515 a/a 00122"
47 6 FRA19840516 ANTOMARCHI JULIEN V.C. LA POMME MARSEILLE 31515" a/a 00122"
48 103 SUI9841125 8541125 BOVAY STEVE V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 3.1515"  a/a 0.0122"
49 92 FRA19831014 CIGOLOTTI DAMIEN V.C. LYON VAULX EN VELIN 31515" a/a 00122"
50 3 ITA19821026 448405A USAI STEFANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 31537"  a/a 0.0144"
51 * 18 GER19850412 DASSLER INGMAR NAZ. GERMANIA 31541" a/a 00148"
52 85 FRA19831021 CASTIGLIONI RENAUD COMITE RHONE ALPES CYGLISTE 31541" aja 00148"
53 83 FRA19820303 LE ROUX OLIVIER COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 31548" a/a 00155"
54 * 91 FRA19850721 SMITH DAVID V.C. LYON VAULX EN VELIN 31548" a/a 00155"
55 102 SUM9830601 852308 BOURGEOIS GUILLAUME V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 3.1548" a/a 0.0155"
56 * 125 GBR19870309 TENNANT ANDREW NAZ. GRAN BRETAGNA 31723" ala 00330"
57 43 AUS19830803 WURF CAMERON A.C.S. GRUPPO LUPI 34741"  aja 00348"
58 * 77 ITA19880128 587229U FACCHINI PATRICK G.S. UNIDELTABOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 32017" a/a 0.0624"
59 * 47 POL19870417 MARYCZ YAROSLAV TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 32017"  ala 00624
60 88 [TA19840229 3955395 PEDRAZZINI GIANMARIO G.S.SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 32017" a/a 0.0624"
61 * 78 [TA19880622 480217Z BENEDETTILUCA G.S. UNIDELTA BOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 32017" al/a 0.0624"
62 * 16 GER19870417 FROHN FLORIAN NAZ. GERMANIA 32080" a/a 00637
63 66 FRA19840526 PESSEY JEAN FRANCIS TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32032 ala 00639
64 * 29 BEL19880119 NAERT FABRICE BEVEREN 2000 QUICK STEP 32038" ala 00645
65 * 108 ITA19850730 471322U BOSIO CRISTOPHER S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 32046" ala 00653
66 * 12 BEL19850817 BORRY KIM WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32046" ala 00653
67 * 42 UKR19860627 LEONTENKO IURII A.C.S. GRUPPO LUPI 32046" ala 00653
68 * 57 FRA19850709 PEYROTON THOMAS G.S.C. BLAGNAC 32046" ala 00653
69 * 25 BEL19861130 SYS KLAAS DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 320'46" a/a 0.06'53"
70 * 129 UZB19850524 KALININ KONSTANTIN NAZ. UZBEKISTAN 32046" a/a 00653
71 * 68 FRA19870806 HEBERT FELIX TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32053" a/a 00700"
72 * 14 BEL19870604 VUYLSTEKE PIETER WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32059" ala 00706"
73 * 70 FRA19850923 LUSIAK PIERRE TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32101" a/a 00708"
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Iscritti / Engagés :

127 UZB19880806
67 FRA19850317
123 GBR19881003
19 GER19870703
41 UKR19820518
95 FRA19870606
37 SUI19861224
93 FRA19851202
81 FRA19870727
17 GER19880712
73 ITA19860702
45 UKR19870330
94 FRA19840814
50 POL19880212
99 CR0O19841208
101 ITA19871113
20 GER19870614
39 SUI19820522
74 1TA19850617
98 CRO19820318
28 BEL19880224
54 1TA19861022
82 FRA19870623
130 UZB19881223
128 UZB19871214
34 ITA19880115
104 1TA19840215

107 ITA19830305

15 BEL19880928
7 FRA19860616
40 SUI19840622
35 ITA19860822
61 FIN19830319
8 FRA19870124
80 ITA19860904
59 FRA19840522
13 AUS19840531
11 BEL19880115
10 FRA19851207
21 BEL19870401
38 SUI19880307
69 FRA19881124
30 BEL19870918
23 BEL19850301
24 BEL19850702
60 FRA19881011
26 BEL19860214

435814E

856921P

391869H

529692S

598220A
786290D
4025207

571959F

483857J

Non Partiti / Non Partis :

Ritirati / Abandons :

130 - Partiti / Partis :

MUKHAMETZYANOV MARAT
DUPOUHET ALEXANDRE
DOWSETT ALEX

MEIER TINO
PRYSHCHEPA ANDRIY
CHAMBE CORENTIN
DESSIBOURG GUILLAUME
MOENNE-LOCCOZ SYLVAIN
BERARD JULIEN
GIESECKE OLIVER

FIN ANDREA

POLIVODA OLEKSANDR
BARTEAU GREGORY
CZAJKOSKY KONRAD
BLAZEVIC DARKO
DONATI MARTINO
REIMER MARTIN
JIMENEZ MARCO
ZAMPEDRI DERIK
POKUPEC ZVONIMIR
GHYSELINCK JAN
PAVARIN MARCELLO
BONNAFOND GUILLAUME
MUKHAMEDOV TEMUR
TURAEV MAVLON
DURANTE MATTEO

GIANI MARCO
GAMBERONI MATTEO
PLANCKAERT BAPTISTE
BALBUENA JONATHAN
WOLF FABIEN

FRUZZETTI MICHEL
NIEMINEN MIKA

DE GASQUET GUILLAUME
ROSSETTI MICHELE
BOUVIER GAZ NICOLAS
NEWELL DYLAN
MAERTENS SAM

FABRY MATHIEU
BAUGNIES JEROME
FUMEAUX JONATHAN
LABY JEREMY

JOSEPH STIIN

NEYENS MAARTEN
ROELANDTS JURGEN
MENVILLE LEO
BAKELANTS JAN

-58-90-97-100-122
Arrivati Fuori Tempo Massimo / Arrivés hors delais :
Espulsi / Mis hors course :

DLV

DLV
DLV

NAZ. UZBEKISTAN

TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE

NAZ. GRAN BRETAGNA
NAZ. GERMANIA

A.C.S. GRUPPO LUPI

V.C. LYON VAULX EN VELIN

TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER

V.C.LYON VAULX EN VELIN

COMITE RHONE ALPES CYCLISTE

NAZ. GERMANIA

G.S. ZALF DESIREE FIOR
A.C.S. GRUPPO LUPI
V.C.LYON VAULX EN VELIN

TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO

B.K. LOBORIKA

V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/

NAZ. GERMANIA

TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER

G.S. ZALF DESIREE FIOR
B.K. LOBORIKA

BEVEREN 2000 QUICK STEP
FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN
COMITE RHONE ALPES CYCLISTE

NAZ. UZBEKISTAN
NAZ. UZBEKISTAN
PROMOCICLO

V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/
S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL
WIELERCLUB SOENENS GERMOND

V.C. LA POMME MARSEILLE

TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER

PROMOCICLO
AV.C. AIXEN PROVENCE

V.C. LA POMME MARSEILLE
G.S. UNIDELTA BOTTOLI ARVEDI GARDA C

G.S.C. BLAGNAC

WIELERCLUB SOENENS GERMOND
WIELERCLUB SOENENS GERMOND

V.C. LA POMME MARSEILLE

DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND
TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER
TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE
BEVEREN 2000 QUICK STEP

DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND
DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND

G.S.C. BLAGNAC

BEVEREN 2000 QUICK STEP
125 - Arrivati / Arrivés :

120

3.2125" ala 0.07'32"
32131"  al/a 0.07'38"
3.24'30" al/a 0.1037"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.1240"
3.26'33" al/a 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" al/a 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" al/a 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.1240"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" al/a 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.26'33" ala 0.12'40"
3.2936" ala 0.1543"
3.2936" al/a 0.1543"
3.3557" ala 0.22'04"
3.35'57" ala 0.22'04"
3.3557" ala 0.22'04"
3.3557" ala 0.22'04"
3.35'57" ala 0.22'04"
3.3557" ala 0.22'04"
3.35'57" ala 0.22'04"
3.3557" ala 0.22'04"
3.35%57" ala 0.22'04"

Il Giudice di Arrivo / Le Juge a l'arrivée
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Km Percorsi / Km.

Classifica Generale / Classement Général
Media / Moyenne 40,014 Km./h.

Parcourus 129,300 Km.

1 75 ITA19840612 426272V BANDIERA MARCO G.S. ZALF DESIREE FIOR 3.13'53" 0.00'00"

2 * 55 ITA19850510 561050A FINETTO MAURO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31354" a/a 00001"

3 120 ITA19830823 781086K ZANASCA LUCA G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.1354" a/a 0.0001"

4 * 49 ITA19860120 5469488 MONTANARI MATTEO TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 31355" a/a 00002"

5 110 ITA19830215 401890W GASPARINI LUCA S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 31358" a/a 00005"

6 36 SUI19841230 ACKERMANN SYLVERE TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER 31358" a/a 00005

7 * 87 ITA19861119 828871Z IANNIELLO VINGENZO G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 3.1358"  a/a 0.0005"

8 86 ITA19841108 497870Z GRAZIANI GABRIELE G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 3.1358"  a/a 0.0005"

9 32 BLR19820123 782100B AUTKA ULADZIMIR PROMOCICLO 31358" a/a 00005
10 62 FRA19820509 MALLE MICKAEL AV.C. AIX EN PROVENCE 31358" a/a 00005"
11 46 NAM19830201 CRAVEN DAN TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 31358" a/a 00005"
12 * 48 LUX19871114 GASTAUER BEN TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 31402 a/a 00009"
13 * 2 ITA19850101 424951L COLOMBO CRISTIANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3.14'04"  a/a 0.00"11"
14 64 NED19830223 OEGEMA BART AV.C. AIX EN PROVENCE 31406 a/a 00013
15 65 FRA19830319 ROGER ALEXANDRE AV.C. AIX EN PROVENCE 31406" a/a 00013
16 96 CRO19840803 KISERLOVSKI EMANUEL B.K. LOBORIKA 31406 a/a 00013"
17 * 117 ITA19870526 7755367 DODI LUCA G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.14'06" a/a 0.00'13"
18 105 SUI19840323 839984  TRAFELET STEFAN V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 3.1410"  a/a 00017"
19 * 52 ITA19860303 460601N GIACOMIN ANDREA FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31425 ala 00032"
20 * 118 ITA19860307 436331 MARGUTTI DAMIANO G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.14'33"  a/a 0.0040"
21* 4 [TA19870311 468946B PIRAZZI STEFANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3.14'33"  a/a 0.0040"
22 * 71 ITA19870711 460834X MALACARNE DAVIDE G.S. ZALF DESIREE FIOR 314%55" a/a 00102"
23 * 9 IRL19860820 MARTIN DANIEL V.C. LA POMME MARSEILLE 31501" a/a 00108"
24 89 COL19830619 897243Z ATEHORTUA BEDOYA JULIAN G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 3.1501"  a/a 0.0108"
25 106 ITA19831103 469838G RIZZI BRUNO S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 31501" a/a 00108"
26 * 72 ITA19871026 528231S TASSINARI GABRIELE G.S. ZALF DESIREE FIOR 31511" a/a 00118"
27 * 53 [TA19880804 515042K PAGANI ANGELO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31511" a/a 00118"
28 * 33 [TA19860516 828867V COLO' ALESSANDRO PROMQCICLO 31511" a/a 00118"
29 * 84 FRA19850821 FORTIN LEO COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 31515" a/a 00122"
30 76 COL19830313 892994E CANO ARDILA ALEX NORBERTO G.S. UNIDELTABOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 3.1515" a/a 0.0122"
31 * 79 ITA19850831 420857W MONGUZZI CRISTIANO G.S.UNIDELTABOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 3.1515" a/a 00122"
32 119 ITA19840201 519905W TURCO MASSIMILIANO G.S.PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.1515" a/a 0.0122"
33 * 51 [TA19860202 574204E ZEN ENRICO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 31515" a/a 00122"
34 * 121 GBR19880816 BELLIS JONATHAN NAZ. GRAN BRETAGNA 31515" a/a 00122"
35 * 27 BEL19880704 DOCKX GERT BEVEREN 2000 QUICK STEP 31515" a/a 00122"
36 * 31 [TA19860604 8309798 ASCIONE GIUSEPPE PROMOCICLO 31515" a/a 00122"
37 63 FRA19840501 MENC MOLINA COLIN AV.C. AIX EN PROVENCE 31515" a/a 00122"
38 * 22 BEL19850202 DE GREEF FRANCIS DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 3.158'15"  a/a 0.01%22"
39 * 124 GBR19880223 HAMPTON RUSSEL NAZ. GRAN BRETAGNA 31515" a/a 00122"
40 126 UZB19820611 KHALMURATOV MURADJAN NAZ. UZBEKISTAN 31515" a/a 00122"
41 44 AUS19840823 WILSON JOSHUA ALAN A.C.S. GRUPPO LUP!I 31515" a/a 00122"
42 116 COL19840828 890450A INFANTINO ABREU RAFAEL G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ~ 3.1515" a/a 0.0122"
43 109 ITA19820605 380047D CATTANEO MARCO S.C.PAGNONCELLI NGC, PERREL 31515" ala 00122"
44 * 11TA19850307 575779N BISOLTI ALESSANDRO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3115'15"  a/a 0.0122"
45 5 UzB19830323 894356X TUYCHIEV VLADIMIR U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 3.15'15"  a/a 0.01%22"
46 * 56 FRA19851129 ANSIAUX NICOLAS G.S.C. BLAGNAC 31515 a/a 00122"
47 6 FRA19840516 ANTOMARCHI JULIEN V.C. LA POMME MARSEILLE 31515" a/a 00122"
48 103 SUI9841125 8541125 BOVAY STEVE V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 3.1515"  a/a 0.0122"
49 92 FRA19831014 CIGOLOTTI DAMIEN V.C. LYON VAULX EN VELIN 31515" a/a 00122"
50 3 ITA19821026 448405A USAI STEFANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET ABISOLAN ~ 31537"  a/a 0.0144"
51 * 18 GER19850412 DASSLER INGMAR NAZ. GERMANIA 31541" a/a 00148"
52 85 FRA19831021 CASTIGLIONI RENAUD COMITE RHONE ALPES CYGLISTE 31541" aja 00148"
53 83 FRA19820303 LE ROUX OLIVIER COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 31548" a/a 00155"
54 * 91 FRA19850721 SMITH DAVID V.C. LYON VAULX EN VELIN 31548" a/a 00155"
55 102 SUM9830601 852308 BOURGEOIS GUILLAUME V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 3.1548" a/a 0.0155"
56 * 125 GBR19870309 TENNANT ANDREW NAZ. GRAN BRETAGNA 31723" ala 00330"
57 43 AUS19830803 WURF CAMERON A.C.S. GRUPPO LUPI 34741"  aja 00348"
58 * 77 ITA19880128 587229U FACCHINI PATRICK G.S. UNIDELTABOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 32017" a/a 0.0624"
59 * 47 POL19870417 MARYCZ YAROSLAV TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 32017"  ala 00624
60 88 [TA19840229 3955395 PEDRAZZINI GIANMARIO G.S.SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ~ 32017" a/a 0.0624"
61 * 78 [TA19880622 480217Z BENEDETTILUCA G.S. UNIDELTA BOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 32017" al/a 0.0624"
62 * 16 GER19870417 FROHN FLORIAN NAZ. GERMANIA 32080" a/a 00637
63 66 FRA19840526 PESSEY JEAN FRANCIS TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32032 ala 00639
64 * 29 BEL19880119 NAERT FABRICE BEVEREN 2000 QUICK STEP 32038" ala 00645
65 * 108 ITA19850730 471322U BOSIO CRISTOPHER S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 32046" ala 00653
66 * 12 BEL19850817 BORRY KIM WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32046" ala 00653
67 * 42 UKR19860627 LEONTENKO IURII A.C.S. GRUPPO LUPI 32046" ala 00653
68 * 57 FRA19850709 PEYROTON THOMAS G.S.C. BLAGNAC 32046" ala 00653
69 * 25 BEL19861130 SYS KLAAS DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 320'46" a/a 0.06'53"
70 * 129 UZB19850524 KALININ KONSTANTIN NAZ. UZBEKISTAN 32046" a/a 00653
71 * 68 FRA19870806 HEBERT FELIX TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32053" a/a 00700"
72 * 14 BEL19870604 VUYLSTEKE PIETER WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32059" ala 00706"
73 * 70 FRA19850923 LUSIAK PIERRE TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32101" a/a 00708"
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74 * 127 UZB19880806 MUKHAMETZYANOV MARAT NAZ. UZBEKISTAN 32125" ala 007'32"
75 * 67 FRA19850317 DUPOUHET ALEXANDRE TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 32131"  ala 007'38"
76 * 123 GBR19881003 DOWSETT ALEX NAZ. GRAN BRETAGNA 32430" ala 01037"
77 * 19 GER19870703 MEIER TINO NAZ. GERMANIA 32633" ala 0.1240"
78 41 UKR19820518 PRYSHCHEPA ANDRIY A.C.S. GRUPPO LUPI 32633" ala 01240"
79 * 95 FRA19870606 CHAMBE CORENTIN V.C. LYON VAULX EN VELIN 32633" ala 0.1240"
80 * 37 SUIM9861224 DESSIBOURG GUILLAUME TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER 32633" ala 0.1240"
81 * 93 FRA19851202 MOENNE-LOCCOZ SYLVAIN V.C. LYON VAULX EN VELIN 32633" ala 01240"
82 * 81 FRA19870727 BERARD JULIEN COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 32633" ala 0.1240"
83 * 17 GER19880712 GIESECKE OLIVER NAZ. GERMANIA 32633" ala 0.1240"
84 * 73 ITA19860702 435814E FIN ANDREA G.S. ZALF DESIREE FIOR 32633" ala 01240"
85 * 45 UKR19870330 POLIVODA OLEKSANDR A.C.S. GRUPPO LUPI 32633" ala 0.1240"
86 94 FRA19840814 BARTEAU GREGORY V.C. LYON VAULX EN VELIN 32633" ala 01240"
87 * 50 POL19880212 CZAJKOSKY KONRAD TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 32633" ala 0.1240"
88 99 CRO19841208 BLAZEVIC DARKO B.K. LOBORIKA 32633" ala 0.1240"
89 * 101 ITA19871113 856921P DONATI MARTINO V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 326'33"  a/a 0.12'40"
90 * 20 GER19870614 REIMER MARTIN NAZ. GERMANIA 32633" ala 0.1240"
91 39 SUI19820522 JIMENEZ MARCO TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER 32633" ala 0.1240"
92 * 74 ITA19850617 391869H ZAMPEDRI DERIK G.S. ZALF DESIREE FIOR 32633" ala 01240"
93 98 CRO19820318 POKUPEC ZVONIMIR B.K. LOBORIKA 32633" ala 0.1240"
94 * 28 BEL19880224 GHYSELINCK JAN BEVEREN 2000 QUICK STEP 32633" ala 01240"
95 * 54 [TA19861022 529692S PAVARIN MARCELLO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 32633" ala 0.1240"
96 * 82 FRA19870623 BONNAFOND GUILLAUME COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 32633" ala 0.1240"
97 * 130 UZB19881223 MUKHAMEDOV TEMUR NAZ. UZBEKISTAN 32633" ala 01240"
98 * 128 UZB19871214 TURAEV MAVLON NAZ. UZBEKISTAN 32633" ala 0.1240"
99 * 34 ITA19880115 598220A DURANTE MATTEO PROMOCICLO 32633" ala 0.1240"
100 104 ITA19840215 786290D GIANI MARCO V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ~ 326'33"  a/a 0.12'40"
101 107 ITA19830305 402520 GAMBERONI MATTEO S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL 32633" ala 0.1240"
102 * 15 BEL19880928 PLANCKAERT BAPTISTE WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32633" ala 01240"
103 * 7 FRA19860616 BALBUENA JONATHAN V.C. LA POMME MARSEILLE 32633" ala 0.1240"
104 40 SUI19840622 WOLF FABIEN TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER 32633" ala 0.1240"
105 * 35 ITA19860822 571959F FRUZZETTI MICHEL PROMOCICLO 32633" ala 01240"
106 61 FIN19830319 NIEMINEN MIKA A.V.C. AIX EN PROVENCE 32633" ala 0.1240"
107 * 8 FRA19870124 DE GASQUET GUILLAUME V.C. LA POMME MARSEILLE 32633" ala 0.1240"
108 * 80 ITA19860904 483857) ROSSETTI MICHELE G.S. UNIDELTA BOTTOLI ARVEDI GARDAC ~ 32633" a/a 0.1240"
109 59 FRA19840522 BOUVIER GAZ NICOLAS G.S.C. BLAGNAC 32633" ala 0.1240"
110 13 AUS19840531 NEWELL DYLAN WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32936" ala 01543"
111 * 11 BEL19880115 MAERTENS SAM WIELERCLUB SOENENS GERMOND 32036" ala 01543"
112 * 10 FRA19851207 FABRY MATHIEU V.C. LA POMME MARSEILLE 33557" ala 0.2204"
113 * 21 BEL19870401 BAUGNIES JEROME DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 33557" a/a 0.2204"
114 * 69 FRA19881124 LABY JEREMY TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 33557" ala 0.2204"
115 * 30 BEL19870918 JOSEPH STIIN BEVEREN 2000 QUICK STEP 33557" ala 0.2204"
116 * 23 BEL19850301 NEYENS MAARTEN DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 33557" a/a 0.2204"
117 * 24 BEL19850702 ROELANDTS JURGEN DLV DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAAND ~ 33557" a/a 0.2204"
118 * 60 FRA19881011 MENVILLE LEO G.S.C. BLAGNAC 33557" ala 02204"
119 * 26 BEL19860214 BAKELANTS JAN BEVEREN 2000 QUICK STEP 33557" ala 0.2204"
120 * 38 SUI9880307 FUMEAUX JONATHAN TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER 33607" ala 02214"
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T LE-L A-GRAND = CHATEL 28 agosio 2007 W

Classifica Individuale a Punti / Classement par Points

1 75 ITA19840612 426272V BANDIERA MARCO G.S. ZALF DESIREE FIOR ot. 15
2 * 551TA19850510 561059A FINETTO MAURO FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN ot. 12
3 120 ITA19830823 781086K ZANASCA LUCA G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM ot. 10
4 * 49 ITA19860120 546948B MONTANARIMATTEO TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO ot. 8
5 110 ITA19830215 401890W GASPARINI LUCA S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL ot. 6
6 36 SUI19841230 ACKERMANN SYLVERE TEAM VALAIS KIDS & 4 LEGS TEXNER ot. 5
7 * 87 ITA19861119 828871Z IANNIELLO VINCENZO G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ot. 4
8 86 ITA19841108 497870Z GRAZIANI GABRIELE G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ot. 3
9 32 BLR19820123 782100B AUTKA ULADZIMIR PROMOCICLO ot. 2
10 62 FRA19820509 MALLE MICKAEL A.V.C. AIXEN PROVENCE ot. 1
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T LE-L A-GRAND = CHATEL 28 agosio 2007 W

Classifica Generale G.P.M. / Classement Général G.P.M.

1 64 NED19830223 OEGEMA BART AV.C. AIX EN PROVENCE ot. 16
2 110 ITA19830215 401890W GASPARINI LUCA S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL ot. 12
3 105 SUI19840323 839984 TRAFELET STEFAN V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR/ ot. 8
4 32 BLR19820123 7821008 AUTKA ULADZIMIR PROMOCICLO ot. 6
5 65 FRA19830319 ROGER ALEXANDRE A.V.C. AIX EN PROVENCE ot. 6
6 * 4 ITA19870311 4689468 PIRAZZI STEFANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET AB ISOLAN ot. 4
7 43 AUS19830803 WURF CAMERON A.C.S. GRUPPO LUPI ot. 4
8 86 ITA19841108 4978707 GRAZIANI GABRIELE G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANEV ot. 2
9 * 71ITA19870711 460834X MALACARNE DAVIDE G.S. ZALF DESIREE FIOR ot. 2
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Classifica Generale Sprint Cash / Classement Général Sprint Cash

1* 4 1TA19870311 468946B PIRAZZI STEFANO U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET AB ISOLAN
2 * 10 FRA19851207 FABRY MATHIEU V.C. LA POMME MARSEILLE

3 * 711TA19870711 460834X MALACARNE DAVIDE G.S. ZALF DESIREE FIOR

4 43 AUS19830803 WURF CAMERON A.C.S. GRUPPO LUPI

5 65 FRA19830319 ROGER ALEXANDRE AV.C. AIX EN PROVENCE

6 107 ITA19830305 4025207 GAMBERONI MATTEO S.C.PAGNONCELLI NGC PERREL
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28 agosto 200

Classifica Generale a Squadre / Classement Général Equipes

3 . % Whaie, #F %
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Energin purs
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1 TEAM FIDIBC.COM VELO CLUB ARBEDO 9.41'55" 0.00'00"
2 A.V.C. AIXEN PROVENCE 9.42'10" ala 0.0015"
3 G.S. PODENZANO JUVENES STERILTOM 9.42'33" ala 0.00'38"
4 G.S. SAN MARCO CONCRETE IMET CANE' 9.42'57" ala 0.01'02"
5 FILMOP SORELLE RAMONDA PAROLIN 9.43'30" ala 0.01'35"
6 U.C. PALAZZAGO SACLA MAIET AB ISOLA 9.4352" ala 0.01'57"
7 G.S. ZALF DESIREE FIOR 9.43'59" ala 0.02'04"
9 BROMOCICLD. oo et 04l 413 00320
R |l n a é X 1 "
10 V.C. MENDRISIO PL VALLI CASINO' ADMIR 9.45'13" ala 0.03'18"
11 COMITE RHONE ALPES CYCLISTE 9.46'44" ala 0.04'49"
12 NAZ. GRAN BRETAGNA 9.47'53" ala 0.0558"
13 G.S. UNIDELTA BOTTOLI ARVEDI GARDA ( 9.50'47" ala 0.0852"
14 A.C.S. GRUPPO LUPI 9.53'42" ala 0.1147"
15 V.C. LA POMME MARSEILLE 9.56'49" ala 0.14'54"
16 NAZ. UZBEKISTAN 9.57'26" ala 0.1531"
17 V.C. LYON VAULX EN VELIN 9.57'36" ala 0.1541"
18 BEVEREN 2000 QUICK STEP 10.02'26" a/a 0.2031"
19 TEAM HAUTE SAVOIE CYCLISTE 10.02'26" a/a 0.2031"
%ﬁ) G.S.CGBLAGNAC 18.8%’34" a ; a 8 %8'38"
NAZ. GERMANIA .02'44" ala '49"
% B LOBORKA oo TEXNER 007 813 02317
X . X " " a é ) U "
24 WIELERCLUB SOENENS GERMOND 10.088" a/a 0.26'23"
25 DAVITAMON WIN FOR LIFE JONG VLAANC 10.11'58" ala 0.3003"
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